Jei Tiekėjas pakeičia Prekes ar Prekių dalis naujomis, tai naujoms Prekėms ar jų dalims taikomas toks pats Sutarties 1 priede nurodytas garantinis terminas.

4. Kainodaros taisyklės, atsiskaitymo ir mokėjimo tvarka
4.1.       Sutarties kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis:
4.1.1. Pradinės sutarties vertė yra 3976,80 Eur (trys tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt šeši eurai, 80 ct) be PVM;  4811,92 Eur (keturi tūkstančiai aštuoni šimtai vienuolika eurų, 92 ct) su PVM.  PVM sudaro 835,12 Eur (aštuoni šimtai trisdešimt penki eurai, 12 ct). Detali Sutarties kaina užsakytiems preliminariems Prekių kiekiams ir Prekių kainos yra nurodytos Sutarties 1 priede. 
4.1.2. Pradinės sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, apskaičiuotai sudauginus maksimalų Prekių kiekį iš Tiekėjo pasiūlyto (-ų) įkainio (-ių) be PVM.